
 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 
основная общеобразовательная школа № 11 имени Героев воинов-интернационалистов 

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области 
 

ПРИКАЗ 

13.12.2021 года                                                                                      № 404 – од  

«О внесении изменений в приказ № 222/1 – до от 29.07.2021 года «О создании 

комиссии по проверке организации и качества горячего питания 

обучающихся» 

 

        На основании нормативных документов по организации горячего питания для 

обучающихся общеобразовательных организаций, с целью организации 

родительского контроля за питанием обучающихся в ГБОУ ООШ № 11 г. 

Новокуйбышевска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Дополнить приказ № 222/1 – до от 29.07.2021 года следующим содержанием: 

1.1. Утвердить график родительского контроля за организацией горячего питания в 

ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска (приложение № 1). 

1.2. Для проведения контроля организации и качества горячего питания 

обучающихся в ГБОУ ООШ № 11 г. Новокуйбышевска комиссии привлекать к 

своей деятельности других родителей обучающихся (по согласованию) в 

соответствии с утвержденным графиком.  

1.3. Утвердить план работы комиссии по проверке организации и качества горячего 

питания обучающихся (приложение № 2).  

2. Исключить из приказа № 222/1 – до от 29.07.2021 года пункт 2.2. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 11                                                                Н.Б. Левина                                                                            

г. Новокуйбышевска 

 

С приказом ознакомлены: 

________________Коренченко Н.А. 

 
 
 
 
 
 

 


		2022-03-09T17:52:37+0400
	00dd04969b11601bdf
	Левина Н.Б.




